



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 22.10.2020 № 526-п

г. Иваново

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п  
«Об утверждении государственной программы Ивановской области  
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков  
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия  
Ивановской области»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» - подпрограмме «Развитие отраслей агропромышленного комплекса»:

1.1. В разделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» паспорта подпрограммы государственной программы Ивановской области:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований»::

в строке «2020 год» цифры «345005361,83» заменить цифрами «349990361,83»;

в подразделе «- областной бюджет:»:

в строке «2020 год» цифры «83993461,83» заменить цифрами «88978461,83».

1.2. В графе «2020 г.» раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «345005361,83» заменить цифрами «349990361,83»;

цифры «83993461,83» заменить цифрами «88978461,83»;

цифры «97530958,89» заменить цифрами «102515958,89»;

цифры «48149777,89» заменить цифрами «53134777,89»;

цифры «41932914,80» заменить цифрами «46917914,80».

2. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» - подпрограмме «Техническая и технологическая модернизация, инновационное развитие»:

2.1. В разделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» паспорта подпрограммы государственной программы Ивановской области:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:»:

в строке «2020 год» цифры «57500000,00» заменить цифрами «64688128,48»;

в подразделе «- областной бюджет:»:

в строке «2020 год» цифры «57500000,00» заменить цифрами «64688128,48».

2.2. В графе «2020 г.» раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «57500000,00» заменить цифрами «64688128,48»;

цифры «40500000,00» заменить цифрами «47688128,48».

3. В приложении 3 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области» - подпрограмме «Стимулирование инвестиционной деятельности в агропромышленном комплексе»:

3.1. В разделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы \*» паспорта подпрограммы государственной программы Ивановской области:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:»:

в строке «2020 год» цифры «53354222,65» заменить цифрами «41181094,17»;

в подразделе «- областной бюджет:»:

в строке «2020 год» цифры «39716722,65» заменить цифрами «27543594,17».

3.2. В графе «2020 г.» раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «53354222,65» заменить цифрами «41181094,17»;  
цифры «39716722,65» заменить цифрами «27543594,17»;  
цифры «31519669,31» заменить цифрами «19346540,83».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**